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Anvisningar angående HARG27 (handelsrättslig praktikkurs 15 hp) 
 
Kursen syftar till att möjliggöra praktik med inriktning mot handelsrättsliga frågor inom 
ramen för utbildning vid institutionen. Studenter som antas på kursen skall genomföra 
en längre praktik vid en av institutionen för handelsrätt godtagen värdorganisation 
(företag, ambassad, NGO eller motsvarande). 
 
Inför genomförandet av praktiken: 
Studenten och handledare/examinator vid Institutionen för handelsrätt 
överenskommer om potentiella ämnen och frågeställningar som kan förväntas 
behandlas i praktikrapporten. 
 
Examination: 
I slutet av kursperioden lämnar studenten in en rapport som presenteras muntligen vid 
ett seminarium. Den bör då innefatta följande: 
 

1) En redogörelse för praktikens innehåll 
2) En redogörelse för praktikens betydelse för din examen och då relateras till de 

kurser/ämnen som är planerade att ingå examen. 
3) En utredning av en handelsrättslig fråga som relaterar de moment du 

genomfört på plats under praktiken till befintliga kunskaper och färdigheter 
inom det handelsrättsliga fältet. Det kan röra sig om medverkandet i 
avtalsslutande mellan svenska och utländska företag, skatterättsliga 
utredningar, MBL-förhandlingar eller något annat handelsrättsligt problem 
som du stöter på under din praktiktid. Ambitionen är att du reflekterar över 
händelser och skeenden under praktiken och återkopplar dessa till den egna 
kompetensen i handelsrätt. Det handelsrättsliga problemet bör alltså ha en 
koppling till de kurser du läst på Handelsrätt. Använd här de färdigheter du 
utvecklat att skriva juridiska texter med användning av rättskällor. 

4) Rapporten skall omfatta totalt minst 3000 och max 3500 ord (exklusive 
fotnoter och källförteckning), varav en del är beskrivningen av praktikens 
innehåll och betydelse medan i vart fall ca 2000 ord bör omfatta din egen 
reflektion enligt punkten 3 
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